EDITAL Nº 07/2024

SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL

SUPERIOR (ENFERMEIRO (A) PARA

ATENDEREM OS SERVIÇOS DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

LISTA DE CANDIDATOS PARA A PROVA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 07/2024 (Seleção

interna para Enfermeiro), vem tornar público os candidatos aptos para a realização de prova

escrita, conforme listagem abaixo:

NOME DATA LOCAL HORÁRIO

ALINA JESSICA PEREIRA FONSECA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

ANA KELY VASCONCELOS ALBUQUERQUE 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

CAMILA LIRA DE MARIA  20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

ELINEUDA DOS SANTOS NASCIMENTO 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

EUNICE MESQUITA MAGALHAES 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

FRANCISCA IDELMARA KESSIA NASCIMENTO OLIVEIRA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

JANE CELIA LIBERATO DE OLIVEIRA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

JOZIANE LIMA PEQUENO 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

JOZIELMA DE AGUIAR SOUZA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

KERCYANNY CRUZ LIMA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

MARCIA MARIA COELHO DE SENA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

MARIA ELENE DA COSTA VIANA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

MARIA JOSE DE LIMA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

MARIA LETICIA PINTO OLIVEIRA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

MARIA TANIA LOPES 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

NAIRON BARBOZA SILVA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

POLYANNE RODRIGUES VASCONCELOS 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

RAIMUNDA CLEMILDA RODRIGUES PEREIRA  20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

RAYANE KELLY DA SILVA RAMOS 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

SHEILA COSTA ARAUJO 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

SILVANA FREIRES DA COSTA 20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

VANESSA SOUZA  20/03/2024 AUDITÓRIO-DEPE  12:00

                                                                    Sobral-CE, 18 de março de 2024